Директору ООО «ППТ.ру»
П.П. Петрову
от начальника отдела кадров
И.И. Сидорова

Заявление

	Прошу Вас расторгнуть трудовой договор № 12 от 21.06.2014 и уволить меня по собственному желанию 29 марта 2021 года.

15.03.2021
Сидоров                                             И.И. Сидоров

[bookmark: _GoBack]